АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2022 № 1222-ПА
г. Сысерть

О проведении объектовых тренировок по отработке мероприятий плана органов
местного самоуправления Сысертского городского округа при установлении на

отдельном участке территории (объекте) Сысертского городского округа уровней
террористической опасности

Во исполнение подпункта 10.3 пункта 10 раздела IV протокола совместного заседания
антитеррористической комиссии в Свердловской области и оперативного штаба
в Свердловской области 24 декабря 2021 года, в соответствии с постановлением
Администрации Сысертского городского округа от 18.02.2021 № 268 «Об утверждении
плана мероприятий органов местного самоуправления Сысертского городского округа при
установлении на отдельном участке территории (объекте) Сысертского городского округа
уровней террористической опасности»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 16 июня, 15 ноября 2022 года объектовые тренировки по отработке
мероприятий плана органов местного самоуправления Сысертского городского округа при
установлении на отдельном участке территории (объекте) Сысертского городского округа
уровней террористической опасности, утвержденного постановлением Администрации
Сысертского городского округа от 18.02.2021 № 268 (далее – План).

2. Отделу общественной безопасности организовать проведение объектовой
тренировки в Администрации Сысертского городского округа по отработке мероприятий
Плана.

3. Управлению образования, Управлению культуры организовать проведение
в подведомственных организациях (учреждениях) объектовых тренировок по отработке
мероприятий Плана.

4. Муниципальному казенному учреждению физической культуры и спорта «Центр
развития физической культуры, спорта и туризма Сысертского городского округа»
организовать проведение объектовой тренировки по отработке мероприятий Плана.

5. Информацию о результатах исполнения поручений, указанных в пунктах 3, 4
настоящего постановления, с приложением документов, подтверждающих проведение
объектовых тренировок (приказ о проведении тренировки, план проведения тренировки),
направить в Отдел общественной безопасности в течение 5 рабочих дней с даты проведения
тренировок.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских